
 

 

 
Prot. n. 7818         Catania, 9 dicembre 2024 

 

 

OGGETTO: Convocazione della Commissione per la valutazione delle richieste di riconoscimento 

crediti degli studenti dei Trienni accademici di I livello e dei Bienni accademici di II livello. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Viste le istanze di richiesta riconoscimento crediti giunte al protocollo a seguito dell’Avviso prot. n. 6493 

del 06.11.2024  

 

DECRETA 

 

1. La Commissione per la valutazione delle richieste di riconoscimento crediti è così composta: 

 

prof. Giovanni Anastasio, docente di Violino CODI/06, Coordinatore Dipartimento Strumenti ad Arco 

e a Corda; 

prof. Salvatore Distefano, docente di Trombone CODI/17, Coordinatore Dipartimento Strumenti a 

Fiato; 

prof. Giovanni Ferrauto, docente di Composizione COCD/01, Coordinatore Dipartimento di Teoria e 

Analisi, Composizione e Direzione; 

prof.ssa Giulia Gangi, docente di Pianoforte CODI/21, Coordinatore Dipartimento Strumenti a Tastiera 

e Percussione; 

prof. Giovanni Grasso, docente di Teoria e tecnica dell’interpretazione scenica CORS/01, Coordinatore 

Dipartimento di Canto e Teatro musicale; 

prof.ssa Marina Leonardi, docente di Elementi di Composizione per Didattica della musica CODD/02, 

Coordinatore del Dipartimento di Didattica della Musica; 

prof. Renato Messina, docente di Elettroacustica COME/04, Coordinatore del Dipartimento di Nuove 

Tecnologie e Linguaggi Musicali; 

prof. Giuseppe Romeo, docente di esercitazioni orchestrali COMI/02, Coordinatore Dipartimento di 

Musica da Camera e d’Insieme; 

prof.ssa Francesca Calimeri, Docente di Lingua Inglese CODL/02; 

prof.ssa Nadina Rinaldi, docente di Pianoforte CODI/21, Consiglio Accademico; 

sig.ra Claudia L’Abbate, assistente amministrativo Area II, Segreteria Didattica; 

 

 

2. La Commissione si insedierà presso la Sala Sangiorgi del Conservatorio martedì 17 dicembre 2024 alle 

ore 9:00 per l’avvio dei lavori. 

 

 

 

 

       Il Direttore 

Prof. Epifanio Comis 

 

 


		2024-12-09T13:19:08+0100
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




